
04 - DEPARTAMENTO GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 164,688.32 164,688.32 164,688.32 732,718.72 0.00 0.001,020,095.39 95,538.32 1,115,633.71

00 - Sin Subprograma 0.00 164,688.32 164,688.32 164,688.32 732,718.72 0.00 0.001,020,095.39 95,538.32 1,115,633.71

000 - Sin Proyecto 0.00 164,688.32 164,688.32 164,688.32 732,718.72 0.00 0.001,020,095.39 95,538.32 1,115,633.71

001 - Gestión y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 154,583.33 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

000 - Sin Obra 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 154,583.33 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,583.33 0.00 216,583.33 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 154,583.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 0.00 100,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 7,750.00 7,750.00 7,750.00 0.00 23,250.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,083.33 0.00 15,083.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,083.33 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 103,658.32 103,658.32 103,658.32 119,180.00 0.00 0.00162,100.00 95,538.32 257,638.32

000 - Sin Obra 0.00 103,658.32 103,658.32 103,658.32 119,180.00 0.00 0.00162,100.00 95,538.32 257,638.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 95,538.32 257,638.32 0.00 103,658.32 103,658.32 103,658.32 119,180.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 0.00 77,140.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 4,060.00 4,060.00 4,060.00 0.00 19,140.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 95,538.32 95,538.32 0.00 95,538.32 95,538.32 95,538.32 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Asistente Unidad de 
Catastro

0.00 10,730.00 10,730.00 10,730.00 111,082.06 0.00 0.00155,112.06 0.00 155,112.06

000 - Sin Obra 0.00 10,730.00 10,730.00 10,730.00 111,082.06 0.00 0.00155,112.06 0.00 155,112.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,112.06 0.00 155,112.06 0.00 10,730.00 10,730.00 10,730.00 111,082.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,800.00 0.00 88,800.00 0.00 5,365.00 5,365.00 5,365.00 0.00 72,335.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 44,400.00 0.00 44,400.00 0.00 5,365.00 5,365.00 5,365.00 0.00 16,835.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,100.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,812.06 0.00 10,812.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,812.06 0.00 0.00

004 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 75,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00
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005 - Unidad de 
Desarrollo Económico 
Local UDEL

0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 115,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 75,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 116,473.33 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 116,473.33 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 116,473.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 75,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 18,173.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

1,020,095.39 95,538.32 1,115,633.71 0.00 164,688.32 164,688.32 164,688.32 0.00 732,718.72 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2023
Fecha Final: 30/4/2023
Ejercicio: 2023
Programa:654481
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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